FORM
110 BOLIVIA

'MINISTERIO DE__
ECONOMIA Y FINANZAS PUBLICAS

Consulta de Precios Bienes

<LLOSICOES

Sistema de Contrataciones Estatales

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Codigo de la entidad D inacion de la Entidad

0314 - 00 AUTORIDAD DE FISCALIZACION DE ELECTRICIDAD Y TECNOLOGIA NUCLEAR

Fax

2312393

Teléfono

2312401

2. IDENTIFICACION DE LA INVITACION

CUCE : 24-0314-00-1503585-1-1

Fecha de publicacion (en el SICOES) : 27/11/2024

Concesion Administrativa : No

Objeto de la Contrataciéon : MATERIAL DE ESCRITORIO PARA STOCK DEL ALMACEN DE LA AETN

Modalidad Cadigo de la entidad para identificar al
Datos de identificacion del proceso : proceso
Contratacion Menor AETN-RPA-DAF N° 63

Nro. de invitacion

1

3. DATOS GENERALES DE LA INVITACION

Forma de adjudicacién : Por ltems
Normativa utilizada : NB-SABS (D.S.0181)
Tipo de contrataciéon : Bienes
Garantias solicitadas : No se solicitan garantias

Moneda considerada para el proceso : Bolivianos

Bienes o servicios recurrentes con cargo . No
a la siguiente gestion: -

4. DETALLE DE BIENES, OBRAS O SERVICIOS GENERALES REQUERIDOS

Cédigo del Objeto Unidad Precio Unitario | Precio Total del
# go de de Descripcion del bien o servicio de Cantidad del Proveedor Proveedor
Catalogo . - .
Gasto Medida PreseleccionadoPreseleccionado

Borradores

1 44121804 39500 |Borrador; tipo miga de pan; uso lapiz; Unidad 30 4.00 120.00
presentacion 1 pza
Tijeras

2 | 44121618 | 39500 [11€ras para cortar papel; cuchilla puntiagudas; |, . g 60 8.50 510.00
longitud 17 cm; mango plastico; material acero
brufiido
Lapices de madera

3 44121706 39500 |Lapiz; color negro; numero hb; aditamento con |Unidad 60 2.00 120.00
borrador
Cinta para empaquetar

4 31201517 39500 |Cinta adhesiva; material polipropileno; tipo Unidad 200 8.00 1,600.00
transparente; ancho 48 mm; largo rollo 50 m
Disco compacto cd de lectura y escritura

5 43201809 39500 |Disco compacto; capacidad 700 mb; tipo Unidad 150 2.50 375.00
virgen.
Pegamentos

6 31201610 39500 |Pegamento en barra; envase tubo plastico; Unidad 120 15.00 1,800.00
contenido 21 gramos
Cortadoras de papel o repuestos

7 44121612 39500 [Estilete; tamafio mediano plastico 15x2,5 cm; |Unidad 60 5.00 300.00
cuchilla metalica.
Grapas

8 44122107 39500 |Grapas; numero 26/6; material cobre; Caja 150 6.00 900.00
presentacion 1000 x caja
Folders

9 44122011 39500 [Folders; material cartulina; tamano oficio; color |Unidad 800 3.50 2,800.00
verde
Kits de correctores de fase o inyeccion de

10 44103113 39500 finta . . ) Unidad 150! 18.00 2,700.00
Corrector para escritura en cinta; medidas 5
mm x 8 m




1

44121701

Boligrafos
39500
plastico; trazo fino; color de

Boligrafo; tipo desechable; material base

tinta azul

Unidad

4.00

336.00!

12

44122011

Folders
39500
lamarillo; de 200 gramos

Folders; material cartulina; tamano oficio; color

Unidad

2000

1.50

3,000.00

13

14111531

39500

hoja rayada c/margen

Papel libros o cuadernos para bitacoras
Libro de actas; cant. de hojas 100 unidad;
tamano oficio; numerado cada pagina; tipo de

Unidad

12

28.00

336.00

14

44122035

39500
tamarno oficio; lomo ancho

)Archivo de arco de palanca
IArchivador de palanca; material cartén;

Unidad

255

25.00

6,375.00

15

44122035

39500
tamano oficio; lomo medio

|Archivo de arco de palanca
)Archivador de palanca; material carton;

Unidad

120

25.00

3,000.00

16

60121524

Boligrafos de gel
39500
presentacion por unidad

Micropunta; punta 0,5; color tinta azul;

Unidad

72

10.00

720.00;

17

43201811

39500 escritura

Disco versatil digital dvd de lecturay

Disco compacto; capacidad 4,7 gb tipo dvd -
rw 4x virgen con caja plastica

Unidad

600

3.00

1,800.00

18

14111530

39500

Papel de notas autoadhesivas
Tacos post it; color surtido; dimensién 38 mm
x 50 mm; presentacion block x 100 hojas

Unidad

36

3.50

126.00

19

14111530

39500
color nedn surtido

Papel de notas autoadhesivas
Banderillas post-it; medida 12 mm x 45 mm

Block

120

4.00

480.00;

20

44121634

Rollos adhesivos
39500

transparente; ancho 18 mm

Cinta adhesiva; material celofan; tipo

x largo 30 m

Unidad

200

2.50

500.00;

TOTAL: Veintisiete mil ochocientos noventa y ocho 00/100

27,898.00

S. FUENTES Y ORGANISMOS FINANCIADORES

#

Codigo

Descripcion Fuente

Codigo

Descripcion Organismo

% de
participacion

1 41

Transferencias T.G.N.

1M

Tesoro General de la Nacién

100

6. PROYECTO/ACTIVIDAD

Proyecto/Actividad

ACTIVIDAD

Entidad

0314-AUTORIDAD DE FISCALIZACION DE ELECTRICIDAD Y

TECNOLOGIA NUCLEAR

Direcciéon Administrativa

1-DIRECCION SUPERIOR

Nro

Codigo

Descripcion Categoria Programatica

1

110.0000.1

DIRECCION SUPERIOR

7. PERSONAL DE LA ENTIDAD RELACIONADO CON EL PROCESO DE CONTRATACION

Encargado de atender consultas :

Responsable del Proceso de Contratacion :

Nombre

Ochoa Perez Gonzalo Javier

Fernandez Wieler Pablo Jaime

Cargo

Consultor Individual De Linea

Director Administrativo Financiero

8. PROGRAMACION DEL CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES

Actividad Fecha Hora Lugar
1 |Inicio del Proceso de Contratacioén (fecha fija) 28/11/2024
2 |Presentacion de propuestas/ofertas (fecha fija) 02/12/2024 09:00 ELECTRONICO A TRAVES DEL RUPE
3 |Formalizacién del Proceso (fecha maxima) 05/12/2024
4 |Entrega definitiva (fecha maxima) 09/12/2024

9. DOCUMENTOS PUBLICADOS

N° Tipo de documento Datos de la publicacion del archivo Tamaio Descargar
Fecha Responsable

1 Declaracion Jurada del Proveedor 27/11/2024 chrisvaldez 273.93 KB descargar

2 Oferta del Proveedor Identificado 27/11/2024 chrisvaldez 1.08 MB descargar

10. DATOS DEL RESPONSABLE DE REGISTRO Y ENVIO DE LA INFORMACION

Nombre completo
CHRISTIAN BERNARDO VALDEZ CASASSA
Fecha de publicacion

27/11/2024 13:55:38

Cargo
Analista De Contrataciones
Medio de Envio
Internet

[ Obtener Confirmacion J

Imprimir



javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

