# **FORM** 110



## Consulta de Precios Bienes



### 1. IDENTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD

Código de la entidad Denominación de la Entidad Fax Teléfono

0314 - 00 AUTORIDAD DE FISCALIZACIÓN DE ELECTRICIDAD Y TECNOLOGIA NUCLEAR 2312393 2312401

#### 2. IDENTIFICACIÓN DE LA INVITACIÓN

CUCE: 24-0314-00-1503585-1-1

Fecha de publicación (en el SICOES) : 27/11/2024

Datos de identificación del proceso:

Objeto de la Contratación: MATERIAL DE ESCRITORIO PARA STOCK DEL ALMACÉN DE LA AETN

Contratacion Menor

Código de la entidad para identificar al

AETN-RPA-DAF N° 63

Modalidad Nro. de invitación proceso

Concesión Administrativa : No

#### 3. DATOS GENERALES DE LA INVITACIÓN

Forma de adjudicación : Por Items

Normativa utilizada : NB-SABS (D.S.0181)

Tipo de contratación : Bienes

Garantías solicitadas : No se solicitan garantias

Moneda considerada para el proceso : Bolivianos

Bienes o servicios recurrentes con cargo a la siguiente gestión: No

#### 4. DETALLE DE BIENES, OBRAS O SERVICIOS GENERALES REOUERIDOS

#	Código del Catálogo	Objeto de Gasto	Descripción del bien o servicio	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario del Proveedor Preseleccionado	Precio Total del Proveedor Preseleccionado
1	44121804	39500	Borradores Borrador; tipo miga de pan; uso lápiz; presentación 1 pza	Unidad	30	4.00	120.00
2	44121618	39500	Tijeras Tijeras para cortar papel; cuchilla puntiagudas; longitud 17 cm; mango plástico; material acero bruñido	Unidad	60	8.50	510.00
3	44121706	39500	Lápices de madera Lápiz; color negro; numero hb; aditamento con borrador	Unidad	60	2.00	120.00
4	31201517	39500	Cinta para empaquetar Cinta adhesiva; material polipropileno; tipo transparente; ancho 48 mm; largo rollo 50 m	Unidad	200	8.00	1,600.00
5	43201809	39500	Disco compacto cd de lectura y escritura Disco compacto; capacidad 700 mb; tipo virgen.	Unidad	150	2.50	375.00
6	31201610	39500	Pegamentos Pegamento en barra; envase tubo plástico; contenido 21 gramos	Unidad	120	15.00	1,800.00
7	44121612	39500	Cortadoras de papel o repuestos Estilete; tamaño mediano plástico 15x2,5 cm; cuchilla metálica.	Unidad	60	5.00	300.00
8	44122107	39500	<b>Grapas</b> Grapas; numero 26/6; material cobre; presentación 1000 x caja	Caja	150	6.00	900.00
9	44122011	39500	Folders Folders; material cartulina; tamaño oficio; color verde	Unidad	800	3.50	2,800.00
10	44103113	39500	Kits de correctores de fase o inyección de tinta Corrector para escritura en cinta; medidas 5 mm x 8 m	Unidad	150	18.00	2,700.00

11	44121701	39500	Bolígrafos Bolígrafo; tipo desechable; material base plástico; trazo fino; color de tinta azul	Unidad	84	4.00	336.00
12	12 44122011 39500 Folders; material cartulina; tamaño oficio; color Unamarillo; de 200 gramos		Unidad	2000	1.50	3,000.00	
13 14111531 39500 Papel libros o cuadernos para bitácoras Libro de actas; cant. de hojas 100 unidad; tamaño oficio; numerado cada pagina; tipo de hoja rayada c/margen		Unidad	12	28.00	336.00		
14	44122035	39500	Archivo de arco de palanca Archivador de palanca; material cartón; tamaño oficio; lomo ancho	Unidad	255	25.00	6,375.00
15	44122035	39500	Archivo de arco de palanca Archivador de palanca; material cartón; tamaño oficio; lomo medio	Unidad	120	25.00	3,000.00
16	60121524	39500	Bolígrafos de gel Micropunta; punta 0,5; color tinta azul; presentación por unidad	Unidad	72	10.00	720.00
17	43201811	39500	Disco versátil digital dvd de lectura y escritura Disco compacto; capacidad 4,7 gb tipo dvd - rw 4x virgen con caja plástica	Unidad	600	3.00	1,800.00
18	14111530	39500	Papel de notas autoadhesivas Tacos post it; color surtido; dimensión 38 mm x 50 mm; presentación block x 100 hojas	Unidad	36	3.50	126.00
19	14111530	39500	Papel de notas autoadhesivas Banderillas post-it; medida 12 mm x 45 mm color neón surtido	Block	120	4.00	480.00
20	44121634	39500	Rollos adhesivos Cinta adhesiva; material celofán; tipo transparente; ancho 18 mm x largo 30 m	Unidad	200	2.50	500.00
TOTAL: Veintisiete mil ochocientos noventa y ocho 00/100							27,898.00

### 5. FUENTES Y ORGANISMOS FINANCIADORES

#	Código Descripción Fuente		Código	Descripción Organismo	% de participación
1	41	Transferencias T.G.N.	111	Tesoro General de la Nación	100

### 6. PROYECTO/ACTIVIDAD

Provecto/Ac	tividad	ACTIVIDAD	Entidad	0314-AUTORIDAD DE FISCALIZACIÓN DE ELECTRICIDAD Y TECNOLOGIA NUCLEAR		
			Dirección Administrativa	1-DIRECCION SUPERIOR		
Nro	Nro Código			Descripción Categoría Programática		
1 11		110.0000.1	DIRECCION SUPER	RIOR		

## 7. PERSONAL DE LA ENTIDAD RELACIONADO CON EL PROCESO DE CONTRATACION

Nombre Cargo

Encargado de atender consultas : Ochoa Perez Gonzalo Javier Consultor Individual De Linea

Responsable del Proceso de Contratacion : Fernandez Wieler Pablo Jaime Director Administrativo Financiero

#### 8. PROGRAMACIÓN DEL CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES

	Actividad	Fecha	Hora	Lugar
1	Inicio del Proceso de Contratación (fecha fija)	28/11/2024		
2	Presentación de propuestas/ofertas (fecha fija)	02/12/2024	09:00	ELECTRÓNICO A TRAVES DEL RUPE
3	Formalización del Proceso (fecha máxima)	05/12/2024		
4	Entrega definitiva (fecha máxima)	09/12/2024		

## 9. DOCUMENTOS PUBLICADOS

N	Tipo de documento	Datos de la	a publicación del archivo	Tamaño	Descargar
	ripo de documento	Fecha	Responsable	Tarriano	
1	Declaración Jurada del Proveedor	27/11/2024	chrisvaldez	273.93 KB	descargar
[2	Oferta del Proveedor Identificado	27/11/2024	chrisvaldez	1.08 MB	descargar

## 10. DATOS DEL RESPONSABLE DE REGISTRO Y ENVÍO DE LA INFORMACIÓN

Nombre completo CHRISTIAN BERNARDO VALDEZ CASASSA Fecha de publicación 27/11/2024 13:55:38 Cargo
Analista De Contrataciones
Medio de Envío
Internet

Obtener Confirmación Imprimir